
N° Piste Nom Prénom Club N° Licence Catégorie Bonus V3
1 7 THEUREAU Catherine BC Plaisir 09.0099070 V1
2 7 LAUNAY Roland ASCAPP 85.0028210 V2
3 8 EYTORFF Jean ASCAPP 89.0039138 V3 10
4 9 SAUVIGNON Dominique BC Plaisir 07.0093049 V1
5 9 CADOUT Patrice LMBA 84.0012538 V2
6 10 MURAT Jean-Pierre BC Plaisir 06.0091379 V3 0
7 11 BEERNAERT Hugues BC Rambouillet85.0022870 V1
8 11 FROLOFF Roger LMBA 85.0003198 V3 1
9 12 ROST Joêl LMBA 85.0029107 V1
10 13 GOUTTORBE Yveline BC Plaisir 98.0012246 V1
11 13 CALONNEC Gérard LMBA 07.0094894 V2
12 14 LAIGNEAU Christian BC Rambouillet91.0064670 V2
13 15 ROQUES Jean-claude LMBA 85.0016818 V2
14 15 BONNET Jean-Claude BC Plaisir 04.0086769 V3 2
15 16 MARINA Daniel BC Plaisir 04.0086511 V1
16 17 THEUREAU Maurice BC Plaisir 04.0086513 V2
17 17 ESNAULT Michèle BC Plaisir 90.0061826 V2
18 18 GROB Alain BC Plaisir 09.0099071 V2

FFBSQ - Comité Départemental des Yvelines
Championnat de France vétérans 2012

Phase départementale
Poule A - Samedi 9h00



N° piste Nom Prénom Club N° Licence Catégorie Bonus V3
1 1 LORDEL Jean-Marc CAMV 01.0012216 V1
6 1 LERAILLE Solange ESAM 86.0018483 V2
3 2 BALLEUX Jean-Jacques ESAM 98.0012116 V2
10 2 DUVAL Yannick ESAM 01.0012129 V2
7 3 DELEHAYE Pascal ESAM 02.0012732 V1
11 3 DANVIN Jean-Claude BC Rambouillet 95.0080554 V3 5
8 4 KERESELIDZE Avetandil BC Rambouillet 89.0059506 V1
9 4 CHARBIDES Isabelle BC Rambouillet 85.0027560 V1
2 5 PICHEREAU Guy CAMV 06.0091661 V1
4 5 ENJALBERT Jean ESAM 99.0013131 V3 2
5 6 FRETTE Jean-Pierre ESAM 03.0047580 V3 0
12 6 DANVIN Mauricette BC Rambouillet 95.0080555 V3 11

FFBSQ - Comité Départemental des Yvelines
Championnat de France vétérans 2012

Phase départementale
Poule B - Samedi 13H00



N° piste Nom Prénom Club N° Licence Catégorie Bonus V3
1 1 DIOT Patrick A.J.S.L.M. BC 09.0098718 V1
2 1 SIMIER Bernard ESAM 960080984 V2
3 2 DELORT Philippe BC Rambouillet 95.0061517 V1
4 2 DEMENAIS Florence BC Rambouillet 94.0074004 V1
5 3 VOCELLA Dominique A.J.S.L.M. BC 04.0087651 V1
6 3 GROSJEAN Gérard BC Rambouillet 00.0042725 V1
7 4 SIMIER Evelyne ESAM 96.0080985 V2
8 4 BULOIS Christian BC Rambouillet 86.0047612 V1
9 5 VOCELLA Maryse A.J.S.L.M. BC 04.0087652 V1
10 5 ALEXIS Monique BC Rambouillet 10.0100983 V1
11 6 PAINEAU Dominique A.J.S.L.M. BC 99.0013073 V1
12 6 QUIMBEL Sylviane A.J.S.L.M. BC 09.0098648 V2

FFBSQ - Comité Départemental des Yvelines
Championnat de France vétérans 2012

Phase départementale
Poule C - Dimanche 09h00



N° Nom Prénom Club N° Licence Date de naissance Catégorie
1 BEERNAERT Hugues BC Rambouillet 85.0022870 03/02/1959 V1
2 BULOIS Christian BC Rambouillet 86.0047612 10/04/1961 V1
3 DELEHAYE Pascal ESAM 02.0012732 06/11/1962 V1
4 DELORT Philippe BC Rambouillet 95.0061517 08/04/1957 V1
5 DIOT Patrick A.J.S.L.M. BC 09.0098718 14/04/1962 V1
6 GROSJEAN Gérard BC Rambouillet 00.0042725 24/11/1956 V1
7 KERESELIDZE Avetandil BC Rambouillet 89.0059506 09/08/1956 V1
8 LORDEL Jean-Marc CAMV 01.0012216 03/01/1960 V1
9 PAINEAU Dominique A.J.S.L.M. BC 99.0013073 22/04/1955 V1
10 PICHEREAU Guy CAMV 06.0091661 26/08/1962 V1
11 MARINA Daniel BC Plaisir 04.0086511 31/01/1958 V1
12 ROST Joêl LMBA 85.0029107 11/04/1958 V1
13 SAUVIGNON Dominique BC Plaisir 07.0093049 29/12/1960 V1
14 VOCELLA Dominique A.J.S.L.M. BC 04.0087651 11/01/1959 V1

N° Nom Prénom Club N° Licence Date de naissance Catégorie
1 ALEXIS Monique BC Rambouillet 10.0100983 01/02/1962 V1
2 CHARBIDES Isabelle BC Rambouillet 85.0027560 03/06/1957 V1
3 DEMENAIS Florence BC Rambouillet 94.0074004 23/01/1961 V1
4 GOUTTORBE Yveline BC Plaisir 98.0012246 12/12/1961 V1
5 THEUREAU Catherine BC Plaisir 09.0099070 08/02/1961 V1
6 VOCELLA Maryse A.J.S.L.M. BC 04.0087652 21/11/1961 V1

N° Nom Prénom Club N° Licence Date de naissance Catégorie
1 BALLEUX Jean-Jacques ESAM 98.0012116 18/04/1948 V2
2 CADOUT Patrice LMBA 84.0012538 26/09/1953 V2
3 CALONNEC Gérard LMBA 07.0094894 28/11/1950 V2
4 DUVAL Yannick ESAM 01.0012129 26/12/1954 V2
5 GROB Alain BC Plaisir 09.0099071 18/05/1950 V2
6 LAIGNEAU Christian BC Rambouillet 91.0064670 29/09/1951 V2
7 LAUNAY Roland ASCAPP 85.0028210 08/05/1950 V2
8 ROQUES Jean-claude LMBA 85.0016818 17/09/1949 V2
9 SIMIER Bernard ESAM 96.0080984 02/11/1949 V2
10 THEUREAU Maurice BC Plaisir 04.0086513 09/12/1953 V2

N° Nom Prénom Club N° Licence Date de naissance Catégorie
1 ESNAULT Michèle BC Plaisir 90.0061826 13/03/1950 V2
2 LERAILLE Solange ESAM 86.0018483 03/10/1952 V2
3 QUIMBEL Sylviane A.J.S.L.M. BC 09.0098648 12/04/1950 V2
4 SIMIER Evelyne ESAM 96.0080985 08/01/1949 V2

N° Nom Prénom Club N° Licence Date de naissance Catégorie Bonus V3
1 BONNET Jean-Claude BC Plaisir 04.0086769 21/09/1945 V3 2
2 DANVIN Jean-Claude BC Rambouillet 95.0080554 06/09/1942 V3 5
3 ENJALBERT Jean ESAM 99.0013131 01/03/1945 V3 2
4 EYTORFF Jean ASCAPP 89.0039138 06/02/1937 V3 10
5 FRETTE Jean-Pierre ESAM 03.0047580 20/10/1947 V3 0
6 FROLOFF Roger LMBA 85.0003198 14/06/1946 V3 1
7 MURAT Jean-Pierre BC Plaisir 06.0091379 05/11/1947 V3 0

N° Nom Prénom Club N° Licence Date de naissance Catégorie Bonus V3
1 DANVIN Mauricette BC Rambouillet 95.0080555 06/10/1936 V3 11

Catégorie V1 Hommes

Catégorie V1 Femmes

Catégorie V2 Hommes

Catégorie V2 Femmes

Catégorie V3 Hommes

Catégorie V3 Femmes


